
2023/12/25 10:48 山西省招标投标协会

https://www.sxtba.com/home/printData?id=197df281-a704-4773-ac69-d2799c5190d3&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 1/3

您好, 贾海英 欢迎访问山西省招标投标协会网站。 2023年12月25日 星期一

首页  招采信息  非招标采购信息  采购公告

登录 注册

请输入关键字招采信息



首页 关于协会 会员之窗 主体资信 新闻资讯 学习服务 招采信息 资源中心

山西医科大学汾阳学院osce考试中心配套设施设备采购项目谈判采购公告
发布日期：2023-12-25 来源：山西省招标投标协会网站 阅读次数：2

实施地：吕梁 所属行业：教育

采购组织形式：委托采购

开标时间：2023-12-28 15:00:00

文件发售时间：2023-12-25 09:00:00 - 2023-12-27 17:30:00

1.采购条件

本项目山西医科大学汾阳学院osce考试中心配套设施设备采购项目，采购人为山西医科大学汾阳学院，项目已具备采购条件，现对该项目进行谈判采购。

2.项目概况及采购范围：

2.1项目名称：山西医科大学汾阳学院osce考试中心配套设施设备采购项目

2.2项目编号：QTZB-2023-F170

2.3项目概况：本项目为山西医科大学汾阳学院osce考试中心配套设施设备采购项目。

序号 名称 数量/单位
1 osce考试中心配套设施设备 1批

2.4项目预算：378600元。

3.供应商资格要求

3.1供应商满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

3.2供应商未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

3.3供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单；

3.4本次采购不接受联合体谈判。

4.采购文件的获取

4.1凡有意参加者，请于2023年12月25日至2023年12月27日（法定节假日除外），每日上午9：00时至11:00时，下午15：00分至17：30分（北京时间），在山西
启太工程招标代理有限公司（太原市小店区许坦东街锦东国际商务中心A座26层）携带以下资料（加盖公章2套）购买采购文件；

（1）营业执照副本复印件；

（2）如供应商代表是法定代表人，需持有法定代表人身份证复印件；

（3）如供应商代表不是法定代表人，需持有法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份及经办人身份证复印件；

（4）供应商基本信息表（格式如下）

供应商基本信息表

项目名称
项目编号



2023/12/25 10:48 山西省招标投标协会

https://www.sxtba.com/home/printData?id=197df281-a704-4773-ac69-d2799c5190d3&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 2/3

响应保证金的递交

保函办理、验证方式

1.供应商可点击下方按钮或登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”页面（https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh），根据提示办理山西省内金融机构出具的

响应保函。技术咨询电话：(0351) 686 1589。

2.供应商办理成功后下载保函并附于响应文件中，即视为递交响应保证金。技术咨询电话：(0351) 686 1589。

3.评标委员会专家可登录山西省招标投标公共服务平台-“交易保障”-“电子保函”相应保函办理页面，输入保函验证编码，即可在线快速查验保函真伪。

供应商点击办理： 银行保函 担保保函

https://www.sxbid.com.cn/f/new/jybzDzbh
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=14010702070801
https://beian.miit.gov.cn/


2023/12/25 10:48 山西省招标投标协会

https://www.sxtba.com/home/printData?id=197df281-a704-4773-ac69-d2799c5190d3&noticeListRoute=purannouncement&projectTypes=2 3/3

未经许可,任何单位和个人不得擅自转载和引用本网站标讯信息


